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Ort PLZ Marketing-Name HR-Name E-Mail S-C GoSnow.ch

Anzère 1972 Jacky Sport Jacky Sport Sàrl info@jackysport.ch F ja

Arosa 7050 INTERSPORT Härtner Härtner Sport Arosa AG haertner@bluewin.ch D ja

Arosa 7050 Sprecher Sport Ski Sport Sprecher AG sprechersport@bluewin.ch D ja

Bellwald 3997 Holzer Sport Holzer Sport AG info@holzersport.ch D ja

Champoussin 1873 Michel Sports Michel Sports Champoussin Sàrl info@michelsports.ch F ja

Churwalden 7075 INTERSPORT Balzer Balzer Sport AG info@balzersport.ch D ja

Crans-Montana 3963 Alex Sports Les Boutiques Alex Sports Les Boutiques SA contact@alexsports.ch F ja

Crans-Montana 3963 INTERSPORT René Rey Rey Sports, Christian Rey rey-m@bluewin.ch F ja

Crans-Montana 3963 INTERSPORT Zermatten Sports Zermatten Sports SA info@zermattensports.ch F ja

Davos Dorf 7260 Bünda Sport Bündavos Sport AG buendasport@bluewin.ch D ja

Davos Dorf 7260 Ettinger Sport Ettinger Sport AG info@ettinger.ch D ja

Davos Dorf 7260 INTERSPORT Andrist ABD Sport AG info@andrist-sport.ch D ja

Davos Platz 7270 Angerer Sport Angerer Sport AG davos@angerer.ch D ja

Davos Platz 7270 Bardill Sport Bardill Sport Shop AG davos@bardill-sport.ch D ja

Disentis/Mustér 7180 Menzli Sport Menzli Sport AG disentis@menzlisport.ch D ja

Engelberg 6390 INTERSPORT Titlis Titlis-Sport AG info@intersport-titlis.ch D ja

Grächen 3925 Glacier Sport Glacier Sport, Albert Andenmatten info@glaciersport.ch D ja

Grimentz 3961 Do Sports Do-Sports AG info@do-sports.ch F ja

Grindelwald 3818 INTERSPORT Rent-Network Jungfrau Region Intersport Rent-Network Jungfrau Region AGinfo@rentnetwork.ch D ja

Gryon 1882 Paragon Sport Paragon Sport SA fabian@mcboard.ch F ja

Gstaad 3780 Brand Sport und Mode Brand Sport und Mode AG info@brandsport.ch D ja

Haute-Nendaz 1997 Gaby Sports GABY SPORTS SA gabysports@bluewin.ch F ja

Haute-Nendaz 1997 Mariéthoz Sports Mariéthoz Sports SA info@mariethoz.com; caroline@mariethoz.com F ja

Ilanz 7130 Menzli Sport Menzli Sport AG info@menzlisport.ch D ja

Kandersteg 3718 Grossen Sport Grossen Sport GmbH info@grossen-sport.ch D ja

Kandersteg 3718 INTERSPORT Oeschinen Grossen Sport GmbH info@grossen-sport.ch D ja

Klosters 7250 ANDRIST Sport Andrist Sport  AG info@andrist-sport.ch D ja

Klosters 7250 Bardill Sport Bardill Sport AG klosters@bardill-sport.ch D ja

Klosters Dorf 7252 Albeina Sport Albeina Sport AG info@albeina-sport.ch D ja

La Tzoumaz 1918 Perraudin Sport Perraudin Cie. Sport info@perraudinsports.ch F ja

Laax 7031 Menzli Sport Menzli Sport AG info@menzlisport.ch D ja

Lauterbrunnen 3822 Alpia Sport + Mode Alpia Sport+Mode AG alpia@alpiasport.ch D ja

Les Collons 1988 Genolet Sports Genolet Sports SA info@genoletsports.ch F ja

Les Crosets 1873 Michel Sports Michel Sports Champoussin Sàrl info@michelsports.ch F ja

Les Diablerets 1865 Jacky Sports Jacky Sports magasin@jackysports.ch F ja

Mürren 3825 Stäger-Sport Stäger Sport, Inh. Werner Zimmerli info@staegersport.ch D ja

Naters 3904 Rip Zone Rip Zone AG rip.zonesport@gmail.com D ja

Obersaxen 7134 Menzli Sport Menzli Sport AG info@menzlisport.ch D ja

Parpan 7076 INTERSPORT Balzer Balzer Sport AG info@balzersport.ch D ja

Pontresina 7504 Gruber Sport Gruber Sport AG info@gruber-sport.ch D ja

Riederalp 3987 bürcherAlpin Sepp Bürcher Sport AG sport@buercher.ch D ja

Rueras 7189 Curschellas Sport Curschellas Sport AG info@curschellas.ch D ja

Saanen 3792 Schneeberger Sport & Mode Schneeberger Sport & Mode AG info@schneebergersport.ch D ja

Saanenmöser 3777 Schneeberger Sport & Mode Schneeberger Sport & Mode AG info@schneebergersport.ch D ja

Saas-Fee 3906 belMont Ski IN & Ski OUT A-Z Sports & Fashion AG info@sport-art.ch  D ja

Saas-Fee 3906 Derby Sport A-Z Sports & Fashion AG info@sport-art.ch D ja

Saas-Fee 3906 INTERSPORT Sportart A-Z Sports & Fashion AG info@sport-art.ch D ja

Samnaun 7563 Hangl`s Sport & Mode Hangl AG sport@hangl.ch D ja

Schönried 3778 Schneeberger Sport & Mode Schneeberger Sport & Mode AG info@schneebergersport.ch D ja

Scuol 7550 Sport Heinrich SPORT HEINRICH AG info@sport-heinrich.ch D ja

Scuol 7550 Sport Heinrich SPORT HEINRICH AG heinrich-scuol@bluewin.ch D ja

Sedrun 7188 Curschellas Sport Curschellas Sport AG info@curschellas.ch D ja

Sils/Segl Maria 7514 La Fainera Sport & Mode Vision Sport & Fashion AG info@lafainera.ch D ja

Silvaplana 7513 INTERSPORT Rent-Network Engadin-St.Moritz Intersport Rent-Network AG Engadin-Stinfo@rentnetwork-engadin.ch D ja

St-Luc 3961 Chabloz Sports Chabloz-Sports info@chabloz-sports.ch F ja

Surcuolm 7138 Menzli Sport Menzli Sport AG info@menzlisport.ch D ja

Unteriberg 8842 INTERSPORT Marty E. Marty AG info@marty-sport.ch D ja

Valbella 7077 ALEXANDER SKIRENT Valbella-Inn-Resort AB to sKI AG info@ab-to-ski.ch D ja

Vals 7132 Menzli Sport Menzli Sport AG info@menzlisport.ch D ja

Vella 7144 Menzli Sport Menzli Sport AG info@menzlisport.ch D ja

Verbier 1936 INTERSPORT Philippe Roux Philippe Roux Sports ph.roux@verbier.ch F ja

Verbier 1936 No 1 Sport Shop No 1 Ski Rental Astoria SA sales@no1sports.com F ja

Villars-Sur-Ollon 1884 McBoard fabian@mcboard.ch F ja

Waltensburg/Vuorz 7158 Menzli Sport Menzli Sport AG info@menzlisport.ch D ja

Wengen 3823 Alpia Sport + Mode Alpia Sport+Mode AG alpia@alpiasport.ch D ja

Wengen 3823 Central Sport Central Sport Viktor Gertsch AG info@centralsport.ch D ja

Wiler (Lötschen) 3918 Sporthaus Lauchernalp Sporthaus Lauchernalp GmbH info@sporthaus-lauchern.ch D ja

Zermatt 3920 Dorsaz Sport Sportgeschäft Geschwister Dorsaz info@dorsaz-sport.ch D ja

Zermatt 3920 Glacier Sport ski and hike Glacier Sport ski and hike GmbH glaciersport.skiandhike@bluewin.ch D ja

Zermatt 3920 Julen Sport Julen Sport AG contact@julensport.ch D ja

Zermatt 3920 Slalom Sport Hotel + Sport Julen AG info@slalom-sport.ch D ja

Zuoz 7524 Willy Sport Willy Sport SA info@willy-sport.ch D ja

Zweisimmen 3770 INTERSPORT Matti Matti Papeterie Spiel&Sport AG rolf@intersport-matti.ch D ja
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